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”Låt oss prata kultur!”, synpunkter på kulturpolitiskt 
program för Linköpings kommun 
Omsorgsnämnden tillstyrker att kulturarrangemang som genomförs av eller 
med stöd av Linköpings kommun så långt som möjligt ska vara tillgängliga och 
öppna för alla och att kommunen ska verka för att så många som möjligt ska 
kunna engagera sig i kulturlivet. 

Omsorgsnämnden tillstyrker också att Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för 
att ta fram konkreta handlingsplaner med stöd av programmet, samt att det 
åvilar Kultur- och fritidsnämnden att följa upp programmet och rapportera till 
Kommunstyrelsen, 

Omsorgsnämnden delar programmets syn att kulturupplevelser kan förena 
människor oavsett härkomst, fysiska förutsättningar, ålder eller kön. 
Kulturaktiviteter kan skapa mötesplatser där människor får möjlighet att träffas 
och känna gemenskap och delaktighet över generationsgränser och oavsett 
socio- ekonomisk bakgrund. 

Förutsättningen för att personer med särskilda behov ska ha möjlighet att ta del 
av kultur är bland annat beroende av god tillgänglighet. Möjligheterna att skapa 
förutsättningar för god tillgänglighet har inte Omsorgsnämnden rådighet över. 
Här har Samhällsbyggnadsnämnden respektive Kultur- och fritidsnämnden ett 
stort ansvar. 

Omsorgsnämnden anser också frågan om tillgänglighet inte enbart bör fokusera 
på att erbjuda god tillgänglighet i samband med genomförande av 
kulturaktiviteter utan att kulturaktiviteter också bör göra sig tillgänglig i 
miljöer där personer med funktionsnedsättning vistas.  
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Slutligen anser Omsorgsnämnden att delar av språkbruket i programmet bör ses 
över för att göra det enklare att läsa. Det gäller särskilt formuleringar som 
”limitativa faktorer”, ”Förstärka kulturens roll i den samtida 
samhällsdiskursen” och ”icke-binära könsidentiteter”. 

För Omsorgsnämnden 

 

Thomas Bystedt 
Omsorgsnämndens ordförande 
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